

PEMERINTAH KOTA YOGYAKARTA DINAS KOMUNIKASI, INFORMATIKA DAN PERSANDIAN

Jalan Kenari No. 56 Yogyakarta, KodePos 55165 Telp. (0274) 515865, 562682

EMAIL: kominfosandi@jogjakota.go.id

HOTLINE SMS: 081 2278 0001; HOTLINE EMAIL: upik@jogjakota.go.id;

WEBSITE: www.jogjakota.go.id

Media: Kedaulatan Rakyat Hari: Rabu Tanggal: 24 Februari 2021 Halaman: 9

AGUS MULYONO PIMPIN DEKOPINDA YOGYA

Siapkan Jejaring Majukan Koperasi

YOGYA (KR) - Dewan Koperasi Indonesia Daerah (Dekopinda) Kota Yogyakarta mengajak koperasi-koperasi di wilayah kota untuk bergabung dalam organisasi. Menurut Ketua Dekopinda Kota Yogyakarta Agus Mulyono, banyak keuntungan yang akan didapat koperasi ketika bergabung dalam Dekopinda.

"Dekopinda Kota Yogya sudah menyiapkan jejaring (networking) bagi koperasi-koperasi, sehingga banyak peluang yang bisa dimanfaatkan untuk lebih maju," terang Agus Mulyono kepada KR di sela acara Musyawarah Daerah (Musda) Dekopinda Kota Yogyakarta di Ruang Eksekutif, Universitas Janabadra, Jalan Tentara Rakyat Mataram, Pingit Yogyakarta, Selasa (23/2).

Salah satu agenda utama Musda adalah pemilihan Ketua Dekopinda Kota Yogyakarta periode 2021-2026. Agus Mulyono yang sebelumnya menjabat sebagai Plt Ketua terpilih sebagai Ketua dan akan memimpin organisasi untuk lima tahun ke depan. Adapun tema yang diangkat dalam Musda, 'Melalui Musda Dekopinda Kota Yogyakarta, Kita Tingkatkan Peran Koperasi di Era Digital dalam Masa Pandemi Covid-19'. Turut hadir dalam musda, Ketua Dekopinwil DIY Herdjuno Sukotjoadi didampingi Wakil Ketua Dekopinwil DIY Yuni Satia Rahayu. (Dev)

| Instansi | Nilai Berita | Sifat | Tindak Lanjut |
|--------------------------------------|--------------|-------|-----------------|
| 1. Dinas Perindustrian, Koperasi dan | Netral | Biasa | Untuk Diketahui |
| UKM | | | |

Yogyakarta, 18 April 2024 Kepala

Ig. Trihastono, S.Sos. MM NIP. 19690723 199603 1 005